

(Período de 01/01/2024 a 16/05/2024)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		186 / 2024	Licitação: 40/2024- PE					
		1	358	AMACIANTE P/ ROUPA, FRASCO PLÁSTICO DE 5L	UN	3.414,000	19,8900	67.904,46
		2	5068	ESCOVA P/ LIMPEZA MULTIUSO OVAL P/ TECIDOS RESISTENTES	UN	994,000	5,4200	5.387,48
		3	9201	PANO MULTIUSO BACTERICIDA, PACOTE C/ 5 UNIDADES	PAC	4.358,000	9,3800	40.878,04
		4	9256	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE NO MÍNIMO 300MX9CM CADA	RL	44.816,000	9,7100	435.163,36
		5	27374	CERA LÍQUIDA ACRÍLICA INCOLOR AÇÃO ANTIDERRAPANTE	GAL	804,000	55,8700	44.919,48
		6	30829	ÓCULOS DE PROTEÇÃO C/ LENTES INCOLORES, DE POLICARBONATO	UN	100,000	17,7100	1.771,00
		7	30838	MULTI INSETICIDA A BASE DE ÁGUA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 300ML	UN	150,000	19,2400	2.886,00
		8	1036237	CORDA P/ VARAL DE NYLON REVESTIDO, DE NO MÍNIMO 10M	UN	382,000	12,0000	4.584,00
		9	1039407	ÁLCOOL 70% GALÃO DE 5L	UN	2.000,000	34,4500	68.900,00
		10	891043528	SACOLA PLÁSTICA 38X48CM, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 UNIDADE	UN	38,000	0,2700	10,26
		11	891044808	SACOLA PLASTICA 70X80X0,004 M FARDO C/ 100 UN	UN	60,000	107,9700	6.478,20
		12	30642	SACOS DE LIXO DE 30L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	10.000,000	0,3970	3.970,00
		13	30643	SACOS DE LIXO DE 50L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	10.000,000	0,2400	2.400,00
		14	11608	SACOS DE LIXO DE 100L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	10.000,000	0,6700	6.700,00
		15	27378	SACOS DE LIXO DE 200L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	10.000,000	1,4600	14.600,00
		16	30641	SACOS DE LIXO DE 15L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	600,000	0,1200	72,00
						TOTAL DO PROCESSO:		706.624,28
						TOTAL:		706.624,28